
 

 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 27 червня 2019  року                                                                           №36 

 
Про організацію роботи  

з соціального захисту та  

медичного обслуговування населення ОТГ 

 

 Члени виконкому заслухавши інформацію завідувача сектору соціального захисту та 

медичного обслуговування населення Шнирук І.В. (додається) щодо виконання цільових 

програм Музиківської сільської ради соціального направлення, співпраці з установами та 

організаціями, які надають послуги пільговим категоріям громадян, використання коштів 

медичної субвенції та ін, керуючись статтею 34 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Роботу сектору соціального захисту та медичного обслуговування  населення у 

І півріччі 2019 року визнати задовільною. 

2. Завідувачу сектору соціального захисту Шнирук І.В. продовжити реалізацію 

соціальних програм, активізувати роботу по виявленню населення пільгових категорій, 

співпрацювати з ТОВ «Червоний хрест», ТОВ «Іксора», АТП та іншими установами та 

організаціями. 

3. Контроль за виконанням даного рішення просити здійснювати постійну комісію з 
питань охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова 
Лукічов С.М.) 

 

 

 

 

Секретар сільської ради, 
В.о. сільського голови         Л.С. Погрібна 

 
  


